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Lietuveos ilgy metimy Cempionatas

1999 m, kowvo 20 d.

Ieties

Dovilé Paizovaité
Jolita Pakénaité
Kristina Barenauskaité
Ilona Velickaite

Isties

Kornelija Baldéitnaite
Juraté Remencitté
Ugné PFaizovaité

Indré Bartudkeviciiite

| Ieties
Ilona Petkeviéiate

Ieties
Indré Jokubaityté

Vilnius, VRE stadionas

metimas Jjaunutés
1983 Kaunasg "Viltis"
1y86 Kaunas "Viltis"™
1985 Siauliai
1984 HKaunss 3v,
metimas jaunés
1981 Palangs
1981 Keunas "Viltis"™
1981 Kaunasg "Viltis"™
1982 Xaunas "Viltia"

metimas janunuolés

1979 Siauliai

metimas moterys

1976 HKeunas "Viltis™

28440
23.18
18.62
16.44

41.16
36,40
35.46
34,96

25424

49417

VoLeMaleck® i
VeLoMaleokiai
V.Ziediené+T,Skalikas
Z,Grabauskiené

T.Nekrosaité-R.Kazlauskas
T.Hekrodaité
VoL.Maleckiai
VeL.Maleckial

I,Michejevs

T,Nekrosaiteé
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1l Renats Macyté
2 Rasa Valutkeviéidté
3 Aids Mulevicidté

/ 2

Disko metimas jaunutés

Laura Zableckaité 1983 Kaunas Sv.

Dovilé Faizovaité 1983 HKaunas "Viltis"
Larisa Miskonkich 1984 Vilnius Sv.

Inga TimoSenko 1984 Vilnius Sv.

Aida Muleviciuté 1984 Panevéiya "QOlimpas"

Disko metimas jaunés

Viktorija Potapova 1982 Vilnius Sv.
Jurgita Petrauskaité 1981 Siauliai
Asta Zydelyté 1982 Vilnius Sv,
Gintaré Naradiate 1982 Siaulisi
Aigté Adomavidinte 1981 Ksgunas Sv,

Disko metimas jaunuolés

Krigtina Dirmeikyté 1980 Vilnius LOSC
Alvyds Pilvenyté 1979 Kaunas "Viltia"
Solveiga Rezgyté 1979 Siasuliai

Kijo metimas jaunutés

1983 PanevéZys "Olimpag"
1983 Panevéziys "Olimpas"
1984 PanevéZys "0Olimpas"

32.02
28,65
25,97
24,03
19.19

39.47
3i.82
28.00
26,31
23.42

39.13
36480
36.63

F2.42
24434
22,16

VeGuliokiené
V.L.Maleckial
A.Mikelyte

A MikeJté
JeAuga=-V,58evinskas

A.Mikelyteé
I.Michejeva
A.Mikelyteé
I.Michejeva
V.Gulickiené

V.Burakauskss
B.Kalédiené=-vV.Guliokiené
I.Michejeva

J.Barauskas
J.Auga=V,58evinskas
Jeduga~V,58evinskas
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Kijo metimas moterys

Monika Raizgiensé 1965 Kaunas "Viltig"

Teties metimas Jaunudiai

Ernestas Globetano 1983 Kaunas "Viltias™
Vitalijus Nikiforovas 1984 Siauliai
Mindaugas Serepks 1983 Siauliai
Tomaa Kédaitis 1885 Kaunas "Viltis"

Ieties metimas jsunidi

Tomas Intas
Gadiminas Dudénas

1981 Palanga
1981 Vilnius 3v.

Andrius Paknys 1982 Kaunag "Viltia"

Ieties metimas Jaunuoliai

Tedas Kersulis 1980 Kaunass "Viltis®
Jonas Spudys 1979 Sisuliai
Vytautas Butkus 1980 Kaunag "Viltis®
Saulius Pasgkauskasa 1979 Kaunsg "Viltia"®
Marius Draudvila 1980 Kaunas Sv;

Alfonsas Bidkus 1979 Sisuliai
Ricardas Kersulies 1980 Ksunas "Viltiag"®

39.22

53.45
42,10
26.26
26,05

63,32
54.08

44.80

53:43
51,00
50.85
44,22
42,80
31.22

gavarankiskai

VeL.Maleckiai
V.Ziedien&-T.Skalikas
V.2iediens-T,Skalikag
VelL.Maleokiai

TeoNekrodaité-R.Kazlaugkas
A, Mikelyte

VeLeMaleckisi

T.Nekrosaité
V.Ziedieng-T.Skalikas
TNekrodaiteé
V.L.Maleckiai
Z4Grabauskiensé
VeZiediené~T,Skalikas
T.Nekrosaité
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Tetiea metimas vyrai

Audriug Jankiinas
Darius Zukauskis

1975 Kaunag "Viltis"

1578

Kaunas "Viltiag®

Disko metimas jeunuéiai

Andrius Butrimas
Paulius Karbonskis
Vytas Druktenis
Matas Pigaga
Gintaras Snioka
Mindauges Serepka
Andrius Paléisuskas
Anton Filimonenko

1983
1984
1983
1983
1983
1983
1984
1984

Vilnius LOSC
Vilnius LOSC
Vilnius LOSC
Vilnius LOSC
Alytus
Siaulisie
Siauliai
Siauliei

Digko metimas jaundai

Mindaugas Vaizgenis
Ernestas Filatovas
Antanag Kasperavidéiuas
Evaldas Klemerauskas
Miroslev Redziulevid

Virginijus Laurinaviéius

1981
1982
1981
1982
1982
1982

Vilnius LOSC
Vilnius Sv.
Kaunas "Viltias"
Sisuliai
Vilnius Svs
Siauliai

Disko metimas jaunuoliail

1979 Siauliai

Alfonsas Bickus

61487
55.08

47.13
40,49
34.87
34,08
31:32
28:18
26,60
17.02

43,00
42,47
35.18
32,82
31.81
25.40

29,17

VelL.Maleckiai
Val.Maleckiail

V.Burakauskas
V.Burakauskas
V.Burakauskas
G.Muragova
J«Baltrusaitis
V.Ziediené-T.Skalikas
I.Michejeva
GoVaizbrod

V.Burakauskas
A.Celiegius
V.Maleckiené
I;Michejeva
A;Mikelyté
I.Michejeva

Ve.2iediené-~7,Skalikas
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Disko metimas vyrai

1l Nerijus Ovaldas 1977 Panevézys "Olimpas"  45;82 J.Bayuskas
2 Dalius Garuolis 1978 Ksunas "Viltia" 38,92 B.Kalédiené-¥,Guliokiens

Kijo metimas jaunudiai

1 Dainius Tacionis 1985 Alytus SR 35.56 JoBaltrudaitis

2 Donatas AliSauskas 1984 Alytus SR 32494 JeBaltrusaitis

3 Vytautas MszZeikszi 1984 Alytus SR 31.398 JeoBaltrudaitis

4 Vytautas Milius 1985 PanevéZys "Olimpas" 28:.33 JsBaraugkas
Kijo metimas jaunimas

1 Modestas Kairiukstis 1980 Kaunes "Viltig"—- 46413 M,Raizgiené

2 Darius Minkevicéius - 1980 Panevézys "Olimpas" 40,63 J.Bamuskas
Kijo metimas jauniai

1l Petrasg Lisauskas 1981 Alytus SR 27452 J.Baltrusaitis
Kijo metimas vyrail

1 Jonas BaltruBaitis 1959 Alytus SR 48413 savarankisgkai

2 Raimindas Jandéiauskas 1969 Alytus SR 43.96 JeBaltrusaitis

—
Vyr. varzyby teiséjas Lzéémb*’* Antenas CelieSius ( Vilnius)

o 2
Vyr. variyby sekretorsad Gﬂ-fféé/ﬂ#‘ Zita TindZiuliené ( Vilnius)



	1
	2
	3
	4
	5

